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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 29/11/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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RADICO MEMORIAL RAD 2019-751

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Vie 25/11/2022 11:04 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite
correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1.095.918.415
T.P 363571 C.S de J
apoderada Baguer SAS



Señores:  
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 

 

E.              S.                 D. 

  

REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            ALBA PATRICIA PEÑA VALENCIA 

RADICADO:                  2019-751 

 

ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  

$    1,219,505  18-Jun-17 30-Jun-17 13 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $   12,894   $        12,894  

 $    1,219,505  1-Jul-17 31-Jul-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   30,244   $        43,138  

 $    1,219,505  1-Aug-17 31-Aug-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   30,244   $        73,382  

 $    1,219,505  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $   28,658   $      102,040  

 $    1,219,505  1-Oct-17 31-Oct-17 31 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $   29,236   $      131,276  

 $    1,219,505  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $   28,049   $      159,325  

 $    1,219,505  1-Dec-17 31-Dec-17 31 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   28,858   $      188,183  

 $    1,219,505  1-Jan-18 31-Jan-18 31 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   28,732   $      216,915  

 $    1,219,505  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $   26,293   $      243,208  

 $    1,219,505  1-Mar-18 31-Mar-18 31 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   28,732   $      271,940  

 $    1,219,505  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   27,561   $      299,501  

 $    1,219,505  1-May-18 31-May-18 31 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   28,353   $      327,854  

 $    1,219,505  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   27,317   $      355,171  

 $    1,219,505  1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   27,849   $      383,020  

 $    1,219,505  1-Aug-18 31-Aug-18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   27,723   $      410,743  

 $    1,219,505  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   26,707   $      437,450  

 $    1,219,505  1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   27,345   $      464,795  

 $    1,219,505  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   26,341   $      491,136  

 $    1,219,505  1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   27,093   $      518,229  

 $    1,219,505  1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   26,841   $      545,070  

 $    1,219,505  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   24,813   $      569,883  

 $    1,219,505  1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   27,093   $      596,976  

 $    1,219,505  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   26,097   $      623,073  

 $    1,219,505  1-May-19 31-May-19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   27,093   $      650,166  

 $    1,219,505  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   26,097   $      676,263  

 $    1,219,505  1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   26,967   $      703,230  

 $    1,219,505  1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   26,967   $      730,197  

 $    1,219,505  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   26,097   $      756,294  

 $    1,219,505  1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   26,715   $      783,009  

 $    1,219,505  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   25,732   $      808,741  

 $    1,219,505  1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   26,463   $      835,204  

 $    1,219,505  1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   26,337   $      861,541  

 $    1,219,505  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   24,992   $      886,533  

 $    1,219,505  1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   26,589   $      913,122  

 $    1,219,505  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   25,366   $      938,488  

 $    1,219,505  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   25,581   $      964,069  



 
 
 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 

C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  

T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 

 $    1,219,505  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   24,634   $      988,703  

 $    1,219,505  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   25,455   $  1,014,158  

 $    1,219,505  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   25,707   $  1,039,865  

 $    1,219,505  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   24,878   $  1,064,743  

 $    1,219,505  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   25,455   $  1,090,198  

 $    1,219,505  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   24,390   $  1,114,588  

 $    1,219,505  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   24,699   $  1,139,287  

 $    1,219,505  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   24,447   $  1,163,734  

 $    1,219,505  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   22,423   $  1,186,157  

 $    1,219,505  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   24,573   $  1,210,730  

 $    1,219,505  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   23,658   $  1,234,388  

 $    1,219,505  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   24,321   $  1,258,709  

 $    1,219,505  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   23,536   $  1,282,245  

 $    1,219,505  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   24,321   $  1,306,566  

 $    1,219,505  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   24,447   $  1,331,013  

 $    1,219,505  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   23,536   $  1,354,549  

 $    1,219,505  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   24,195   $  1,378,744  

 $    1,219,505  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   23,658   $  1,402,402  

 $    1,219,505  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   24,699   $  1,427,101  

 $    1,219,505  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   24,951   $  1,452,052  

 $    1,219,505  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   23,219   $  1,475,271  

 $    1,219,505  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   25,959   $  1,501,230  

 $    1,219,505  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   25,854   $  1,527,084  

 $    1,219,505  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $   27,471   $  1,554,555  

 $    1,219,505  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $   27,439   $  1,581,994  

 $    1,219,505  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   29,488   $  1,611,482  

 $    1,219,505  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   30,622   $  1,642,104  

 $    1,219,505  1-Sep-22 30-Sep-22 30 23.50% 35.25% 30.58% 2.55%  $   31,097   $  1,673,201  

 $    1,219,505  1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61% 36.92% 31.84% 2.65%  $   33,394   $  1,706,595  

 $    1,219,505  1-Nov-22 30-Nov-22 31 25.78% 38.67% 33.14% 2.76%  $   34,780   $  1,741,375  

INTERESES  $  1,741,375  

CAPITAL   $  1,219,505  

AGENCIAS EN DERECHO   $        60,980  

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2022  $  3,021,860  
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MEMORIAL PRESENTANDO LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO. RADICADO No.
2013-00775-01

rosendo rodriguez lopez <roso2155@hotmail.com>
Vie 25/11/2022 11:35 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j04ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

Referencia: Radicado No. 2013-00775-01-01
Demandante: UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER
Demandado: EDGAR FRANCISCO SANTIAGO CABRALES

Atentamente me permito hacer llegar a su despacho, en mi calidad de apoderado de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, memorial con la liquidación del crédito actualizada
hasta el día 28 de noviembre de 2022. Cordial Saludo, ROSENDO RODRIGUEZ LOPEZ. C.C. No. 13.838.841
de Bucaramanga y T.P. No. 41.381 del C. S. de la J.




OFICINA JURIDICA 
 
 
 
Bucaramanga, noviembre 25 de 2022 

 
 
 

Señor 
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE 
BUCARAMANGA 

 
 
Correo: j04ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 
ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 
 

Radicado: 2013—00775-01 
Asunto:  Presentando liquidación actualizada del crédito. 
Demandante:  UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER 
Demandado: EDGAR FRANCISCO SANTIAGO CABRALES. 

 

 

ROSENDO RODRIGUEZ LOPEZ, Abogado en ejercicio, identificado con la cédula de 
ciudadanía No. 13.838.841 de Bucaramanga y portador de la Tarjeta Profesional No. 
41.381 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderado 
judicial de la Universidad Industrial de Santander dentro del proceso de la referencia, 
atentamente me permito, presentar, en archivo anexo, el ejercicio de la liquidación del 
crédito actualizada a la fecha, así: 

  
Liquidación aprobada mediante auto de noviembre 27 de 2020, con corte a  
Esa misma fecha:                                                                                         $556.693.oo 
 
Intereses causados entre el 28 de noviembre de 2020 y el 28 de  
noviembre de 2022:                                                                                   $  75.110.oo 
 
Valor liquidación del crédito actualizada a noviembre 28 de 2022:           $631.803.oo 
 
Previo el traslado correspondiente, amablemente solicito su aprobación.  
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
 

 
ROSENDO RODRIGUEZ LOPEZ 
C.C. No. 13.838.841 de Bucaramanga 
T.P. No. 41.381 del C. S. de la J.  
 
 
 
 

Ciudad Universitaria, Carrera 27 – Calle 9, Teléfono 6356848 – 6344000 Ext. 2223 
E-mail: juridica@uis.edu.co/notjudiciales@uis.edu.co 

Bucaramanga, Colombia www.uis.edu.co 
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INTERESES CAUSADOS ENTRE EL 28 DE NOVIEMBRE DE 2020 Y EL 28 DE NOVIEMBRE DE 2022 $ 75.110

$ 556.693

VALOR LIQUIDACION A NOVIEMBRE 28 DE 2022 $ 631.803

ROSENDO RODRIGUEZ LOPEZ
T.P. No. 41.381 del C.S. de la J.

LIQUIDACION APROBADA MEDIANTE AUTO DE NOVIEMBRE 27 DE 2020

INTERESES ACUMULADOS DE NOVIEMBRE 28 DE 2022 a NOVIEMBRE 28 DE 2022


